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

Запчасти для BMW-318, лит. диски BMW, 
VW Passat Тел.: 8-3066618 

Задние фонари для Форд Сиера в отлич-
ном состоянии,темные. 500 р. за пару. Тел.: 
8-920-0303-555 

Продаю комплект летних шин (4 шт. новые) 
Dunlop SP Sport 300 195/65R15 91H. Дешево. 
Тел. +79503555555

зимняя резина б/у nokia хаапелитта,r1
4,недорого,обмен на зимнюю r13. Тел.: 
89087221240 

Раздаточную коробку для SUDZUKI GRAND 
VITARA. Тел.: 6-47-88; 8-9087274736 

Резину (M+S) 225х60 R16, б/у, Brigestoune 
INSIGNIA SL - 2 шт., Michelin SYMMETRY - 2 
шт. Тел.: +7 903 044 59 55 

к ВАЗ-2105: кардан, бензобак, задняя 
левая дверь, задние фонари, КПП-4 и т.д. 
Тел.: 89506074324 

Литые диски на джип R16 шесть бол-
тов зимняя резина R16 70 265 4шт Тел.: 
89506242762 

Литые диски для Opel OmegaB 4 шт. 15” 
Тел.: 89056644003 Адрес: 65899 

Корзина Зил-130. Б/у. В отличном состо-
янии. Тел.: д.т.5-63-51 р.т.2-95-43 

Комплект стандартных колес для Нивы с 
резиной повышенной проходимости 5 т.км. 
Диски тербуют покраски, резина в отл. со-
стоянии. Тел.: 6-35-81 после 18.00 

На Классику. Головка блока цилиндров 
в сборе. (коллектора (вп/вып);распред.
вал с “пастелью”;шестерня) (отъездила 40 
тыс.км.) Тел.: 9058670435 Адрес: spartal@
rambler.ru 

На Классику. Карбюратор ОЗОН. (в сбо-
ре с ГБЦ) Контактная система зажигания. 
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информационно-рекламный еженедельник “2 Аякса”. Nо.14(23), 2007 г. �
новый спальный гарнитур”Ирис”(кровать

2,0х1,6м и 2тумбочки,цвет-”коньяк”) Тел.: 
9-74-79 

Н о в ы й  д и в а н  н е д о р о г о .  Т е л . : 
+79047920407 

Мебельную стенку,имп.пр-ва,б/у,в хо-
рошем состоянии,не дорого.  Тел. : 
+7(905)8668530 

Спальня, детская, гостиная, прихожая.
Отличное качество и цена. Тел.: 7-99-65 (с 
9.00 до 19.00) 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. Тел.: 
89601752911, 38991 

Тумб.под телевизор-88,5x44x60 см, Полка 
книжн. настеная- 83х27,5х33,5 см, Стол раз-
движной 120(168)х80х73,5см Тел.: 9-79-92 

тумба под телевизор с 2-мя шкафчиками 
со стеклом, в отличном состоянии.Цена: 
2т.руб Тел.: 9-74-79(после 17ч.) 

тумба под телевизор чёрная с полочка-
ми на колёсиках.цена 1200р. Тел.: 5-66-
84,89503620064 

Дверь со стеклом (70см х 200см) ц. 
400р. б/у. сот.8 908 1587984 Тел.: 7-27-24 
(после 18ч.) 

Диван раскладной, двуспальный. Тел.: 
9-79-92 

Диван ц.300р. и 2 кресла 200р. шт. б/у. 
сот.8 908 1587984 Тел.: 7-27-24 (после 
18 ч.) 

шифонер 3-х створчатый б/у 3 года Тел.: 
д.9-12-51, р. 3-13-66, 9026831152 

Недвижимость
1  к . к в .  в  н о в о м  р - н е .  7  э т . / 9 

эт.дом;комната 17;кухня 9,5;кладовка;балкон 
застекл+вагонка;телефон. Тел.: 6-52-70 (ве-
чером);+79050101749;+79030408821 

1 ком.квартиру в новом районе Тел.: 
с.т.+79108827743,+79159567968 

1 комн.кв. коридорного типа по ул.Семашко 
(36 кв.м) Тел.: д.5-58-47, 9092991753 (после 
18 ч.) 

1-ком. кв. по ул. Казамазова (1-ый этаж). 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. по ул. Бессарабенко в “вдове” 
(20/11 кв.м., 1-ый эт.). Тел.: 60-4-58, 8-
910-140-28-85. 

1-комн. кв. в раб. пос. Вознесенское. Общ. 
пл. 37 кв.м., 2 эт., балкон, после ремонта. 
Тел.: 7-95-95 (с 18 до 21), сот. +7-960-
193-16-99 

1-комн.кв. 33 кв.м., 4 этаж, ул. Семашко 
14. Тел.: 6-15-05,5-63-64 

2- комнатную квартиру Курчатова 14, 4/5, 
51/28/8, лоджия, железная дверь. Тел.: 6 43 
38 (после 20ч.) 

2-к.кв ст фонд 48,6 м 2 эт балкон хорошее 
состояние Тел.: 7-56-64, 8-902-6811861 
до 22ч 

2-комн. кв. Силкина 6, 50кв, 5/9. Цена 
1,5млн Тел.: 904-7857-857 

2-комнатная квартира по ул.Бессарабенко 
11 (51 кв.м.+остекленая лоджия)10этаж12 
Тел.: т.76497 сот.8-9027829168 

2-комнатную квартиру со в/у, у/п, 3/3, п. 
Березовка, не угловая.Без посредников. 
Срочно. Тел.: 8-920-295-4910 Тел.: 8-920-
295-4910 

2-х ком.кв.(ст.ф.)3эт/3эт.дома. тел/балк. 
60/32/11м2. Тел.: 52877. 

2-х комн. в старом районе Тел.: 79-000 
2-х комнатная квартира в с. Б-Череватово. 

Благоустроенная, с индивидуальным отопле-
нием. Тел.: 5-96-20; 8-905-193-01-41 

2-х комнатная квартира. Общая площадь 
60,3/37/10. Московская 37, 4-й этаж. Же-
лезная дверь, застекл.лоджия Тел.: 343-09 
после 18.00 

2-х комнатную кв.в р.п. Вознесенское 
или меняю на 1-комнатную кв.в г.Саров 
Тел.: 6-17-85 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 Тел.: 
90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: 
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 
3-86-87 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

3-х ком.квартиру,ул.Бессарабенко-3, этаж 
4/5; 61,2 /38,3 /5,8; космет. ремонт,новая 
сантехника,телефон,2 балкона, ~1,7 млн. 
Тел.: 7-64-25, сот.: 8-910-794-9393 

3-х комн. в старом районе Тел.: 6-96-34 
3-х комн. квартиру 7/9, 69/41/8, нов. район 

Тел.: 5-86-78 
3-х комн.кв. ул.Пушкина 73 кв.м (кап ремонт

,перепланировка,кирпичный подвал,высокий 
1-й этаж,очень тихий двор). Тел.: Д.т.76497 
сот.8-9027829168 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского 92 кв.м (2-й 
этаж,очень тихий двор). Тел.: д.т. 69294 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комнатную кв. 101кв.м. в новом районе 
Тел.: 9-06-82 

4-х комнатную квартиру общ. пл. 136 кв.м. 
4-й этаж. по адресу ул.Московская д. 33 
Тел.: 89108764111 

ВАЗ 2105, цвет белый, 1990 год выпуска, 
требует мелкого ремонта. Цена 25 000 руб. 
Торг. Тел.: 72487 Адрес: 89049295912 

гараж (в р-не “Собачника”) стандартный 
с.т. 89601736036 Тел.: 3-32-20 

Гараж в р-не 21пл. Большой. Дорого. Тел.: 
5-03-22, +7-903-793-44-18 

гараж в р-не очистных,поднят,оштукатур
ен,свет,полный подвал,крыша-бетон Тел.: 
54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в районе 21 площадки. Кооператив 
№ 8; блок № 21. Тел.: 5-80-07 

Гараж в районе ветлечебницы. 4х8 м, 
металлические ворота под Газель, бетони-
рованная крыша, подвал, погреб, хороший 
выезд. Тел.: 8-920-251-33-33 

Гараж рядом с п/ст. КБУ заезд с ул. Арза-
масская, поднятый, ж/в, сух. погреб, свет, 
приватиз. Тел.: 77885, +79023045031 

Гараж рядом с ТЭЦ, центральная проход-
ная, первая линия. Сухой погреб, яма. Тел.: 
3-79-88 (до 20.00) 

Гараж рядом с техстанцией НОВЫЙ 9х4м. 
Есть все Тел.: 904-7857-857 

гараж на ГИБДД 4х9 под Газель. Железные 
ворота, яма, погреб. Широкий проезд. Тел.: 
7-32-72, 9159362154 

гараж на Зернова, поднят, удлин., метал.
ворота, свет, яма, погреб, сухой Тел.: 3-61-
58 (после 18ч.) 
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Гараж на Ключевой стандартный. Свет, без 
погреба и ямы. Соседние гаражи поднятые, 
удлинённые. Находится под окнами 9 эт-го 
дома Тел.: 6-43-50 +79601880095 

Гараж на Маяковской, поднят, удлинен 
Тел.: 7-71-53 

Гараж на очистных 9х4,5х2,9, погреб, мет. 
ворота пол. Тел.: 89108764111 

Гараж на очистных.Поднятый, яма, погреб 
2х2х2 м. Хороший подъезд, чистят зимой. 
Тел.: 8-902-304-35-15, Эдуард 

Гараж на очистных:погреб,крыша-новый 
рубероид,дер.ворота. Тел.: 3-06-11 

Гараж на ул.Маяковской (пл.стоянка КБО), 
двухуровневый, бетонные перекрытия, мет.
ворота, свет Тел.: 3-61-58 (после 18ч.) 

Гараж на ул.Солнечная, напротив ДОСА-
АФ. Тел.: 8-902-308-42-78, 3-45-06 

гараж около 21пл. Тел.: 3-32-02 
Гараж по ул.Маяковского ГСК-2 стандарт, 

яма, погреб, свет. Тел.: р.т.3-15-41, д.т.5-
05-05, сот. 8-904-798-96-54, Анна 

Гараж стандартный, около ветлечебницы.
Погреб, яма, свет. Тел.: 5-28-53 после 
17.00 

Гараж у вет.лечебницы. Железные воро-
та, длинный. Договоримся. Тел.: 3-03-16, 
9026811844 

Гараж у ветлечебницы Тел.: 6-47-88; 8-
9063498234 

Гараж у платной стоянки КБО по ул. Ма-
яковской. Двухуровневый, приватизирован, 
свет, металлические ворота. Тел.: 3-71-39 

Гараж двухуровневый, двойной, на 2 ма-
шины, одни ворота под газель, вторые обыч-
ные, размер 6Х7, очень высокий, бетонное 
перекрытие. Тел.: 4-37-06, 910-122-90-90 

Гараж, Солнечная-8. 3.42х7.76. (26.5 кв. 
м.) Тел.: 33328, 9087373979 

Земельный участок по ул.Родниковая Тел.: 
+79081637496 

Земельный участок под строительство 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

Квартиру 3х ком. 86м.кв. по ул.Гагарина. 
тепл. пол, встроенная кухня с итал. техникой 
Тел.: м.+79200241625 д.3-40-10 до 23ч. 
Адрес: Гагарина 5 кв.3 

Ком. с сосед. в 2-х ком.кв. ул. Московская. 
2эт./9эт.дома. 11,7/19,6 м2. Тел.: 5-28-77. 

Комната в 2-х ком.кв.(нов.район). Тел.: 
5-28-77. 

Комната в 3-х к.кв.ул.Силкина,1этаж,11/
15,б/посредников,530т.рублей. Тел.: 
+7(905)8668530 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

Огород в со Золотой корень, 12 соток 
Тел.: 5-04-64 

Продам 1-к. квартиру ул. Герцена 9, 7/9 
этаж, площадь 49.6/21.1, лоджия 5. Тел.: 
9-13-48 

Продам 2-х ком кв по Бессарабенко-8 3 
эт 48/29/8 за 1370 торг Тел.: д.т. 3-68-19 
р.т. 3-12-16 

Продам гараж на стрельбище 8,5 х 4,5, 
двухуровневый, железные ворота. Тел.: 5-
31-89, 3-45-33, +79030434641 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 Тел.: 
7-94-94 

продам гараж. Тел.: 5-15-17 
Продам садовый участок в с/о “Союз”, 

2 эт. дом, садовые постройки, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 6-55-89, после 
17 часов 

Продам  сруб  для  бани ,  размер 
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, цена 

17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 7-94-94 
Продам две комнаты 42/29, 2эт. в 3-х эт. 

на пл.Ленина за 1 млн.р или поменяю с 
доплатой на 2-хкомн. кв.,можно хрущёвку 
Тел.: 8902 788 1600 

Продается право аренды помещения пло-
щадью 250 кв.м., в черте города, под любую 
деятельность. Тел.: 37-037, 37-023

Продается дом в п.Сатис Дивеевского 
района. Жилая площадь 60кв.м, 15соток 
земли. Все удобства в доме. Гараж. Тел.: 
5-03-40, 89200252700 

Продаю или меняю с доплатой. 1-ую 
квартиру: общая 29.7, жилая 16.2, кухня 
6.5. ул. Харитона 2, 1-й этаж. Тел.: 7-38-75, 
+79049137162 

Продаю: 2-комнатную квартиру со в/у, 
ул. Калинина, центр, 5/5, не угловая.Без 
посредников. Срочно.Тел.: 8-920-012-3046 
Тел.: 8-920-012-3046 

Нов. гараж на 21 пл. за СТО 8х3,5, свет, 
яма, погреб Тел.: 89027868402 

Новый гараж в районе вет. лечебницы, 
большой подвал, отштукатурен, воро-
та под газель,р-ер 4х9 Тел.: 58530, сот 
89087217337 

Пол. дома ул. Дорожная, после пожара, 
6 сот, вход слева. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел.: 3-78-82 

Половина дома на ул.Гоголя 3 комна-
ты, общ.пл.58м.кв., кап.ремонт, вода, 
газ, зем. участок. Тел.: +79049034852, 
+79065791074. 

место под строительство дома 11 со-
ток, фундамент 10*12м в с. Дивеево Тел.: 
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9027825376 Адрес: Парковая д.9 
Срочно 2-х комн кв по ул Московская, 

д. 13, 9 этаж 52,0 общ пл, кухня 9, 2 за-
стекл лоджии, ж/д, тамбур, жд, телефон, 
шкаф “Стенли Тел.: 9-16-85, 9-16-46, 
89047892210 

Срочно комнату 11,5м/21,4м (с лоджией 
7,6м) в 4к.кв. по Музр.22, эт.1/9, комн. и кв. 
в хор.сост., соседи хорошие 3 чел., 430 т.р. 
Тел.: д.т.71230 Галина Сергеевна, с.т.915-
952-58-66 Паша 

С т а н д а р т н ы й  г а р а ж  у 
ветлечебницы(Зернова).Яма,погреб,свет. 
Тел.: 33403 

стандартный двухуровневый гараж на 
стрельбище Тел.: 5-86-78 

Дача в с/о “Заря” рядом с прудом. Дорого. 
Тел.: +7-951-910-65-84 

Дом в р-не старого мебельного. Боль-
шой земельный участок. Тел.: д. 55-711 
(после 18) 

Дом  в  п .Хвощи  Дивеевско го  р -
на.+магазин,пристрой к магазину,шиномо
нтаж,баня(новая),гараж.30 сот.земли.Эл-
во,вода. Тел.: 8-902-784-54-83 

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского райо-
на(6 км от Дивеева), с хоз.постройками 
имеются теплицы и др. Тел.: д.т.5-13-87, 
р.т.2-98-64, сот.89049200313 

Дом в с.Дивеево.5-ти стенный канализа-
ция вода газ.Участок 10 соток.Сад.Дворо-
вые постройки.Кирпичная баня.Кирпичный 
гараж(погреб) Тел.: +7-960-196-98-93.7-63-
85 после 17.00 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий р-он, 
земля 20 сот., речка - 8 метров Тел.: 3-
77-46 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом по ул. Чкалова. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

Дом по ул.Менделеева. Газ, вода, удобс-
тва. Срочно. Тел.: 67889 

Дом, ул. Ломоносова 26 Тел.: 6-50-42, 
908-727-48-83 
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
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 

Компьютеры, 
комплектующие

винчестер,мать,процесор,видеокарту,пам
ять и другие комплектующие Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

CRT монитор с плоским экраном от 17”, 
недорого Тел.: +7 (902) 687-26-30 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Куплю системный блок, недорого. Тел.: 
3-76-00 (после 11 часов) 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 3-
77-84 

Материнскую плату socket A (с поддержкой 
Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

Недвижимость
1-2-ком.кв. в р-не Дома Торговли илм Тех-

станции. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 
1-ком.кв. или комнату. Тел.: 6-67-67, 6-04-

58, 8-910-140-28-85. 
1-ком.кв. по ул. Семашко,Юности,Зернова

.(коридорку) 13/29м2. Тел.: 3-35-63. 
1-комн.квартиру коридорного типа с кух-

ней 9-10м Тел.: 6-15-05,5-63-64 
1-комнатную квартиру. Варианты. Тел.: 

3-65-14, 7-61-17, 8 9101058797 
2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Герцена. 

Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 
2-ком.кв. по ул. Силкина в р-не Дома Тор-

говли. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 
2-комн.кв. малогабаритку не выше 3 этажа. 

Тел.: 6-15-05,5-63-64 
2-комнатную квартиру в районе Дома 

торговли, Силкина. Кроме 1 и последнего 
этажа. Тел.: 6-52-24 

2-х (от 55 кв.м.) или 3-х комнатную квар-
тиру в старом районе без посредников. 
Тел.: 31145(8.00-18.00),89036065211(после 
21.00).Павел. 

2-х или 3-х комнатную квартиру (не “хру-
щевку”) в старом районе. Тел.: д.т. 7-60-37, 
с.т. +79027872751, Ольга 

2-х ком.кв. по ул. Силкина.(сторона Дом 
Торговли). Тел.: 3-35-63. 

2-х комнатную, первый этаж не предлагать. 
Тел.: 7-64-25, сот.: 8-910-794-9393 

3-4-ком.кв. в р-не Дома Торговли или Тех-
станции. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

3-4-ком.кв. в р-не Дома Торговли. Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

3-х комн. квартиру. Варианты. Тел.: 90900, 
+79063547595 

3-х комн. квартиру. Рассмотрим варианты 
Тел.: 5-66-34 (после 17), 9027843424 

3-х комнатную квартиру р-н Силкина, 
Куйбышева. Тел.: 3-95-43 

3-х, комнатную квартиру в районе улиц 
Менделеева, Школьной. (2, 3 этаж). Тел.: 5-
12-37 (после 18-00), сот. +79202911388. 

3х ком. квартиру (до 60кв.м) в районе 15 
школы (Куйбышева,Силкина,Александрович
а), срочно. Тел.: +79030446257 
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4-х комн.кв. по ул.Московской Тел.: 9-74-
79(после 18ч.) 

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,89503620064 

квартиру в районе улиц: Победа, Пионерс-
кая, пр.Октябрьский. Посредников, просьба, 
не беспокоиться. Тел.: 89503643879 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 8-
9081649828; 8-9092882449 

Ком. с сосед. в 2-3ком.кв. Тел.: 5-28-77. 
Комнату . Тел.: +7(905)8668530 
Куплю огород в с/о «Родничок». Тел.: 8-

920-0339703 
Куплю 3-х комн. квартиру в р-не “Доры”;

Силкина;Бессарабенко.Желательно 2-й;3-й 
этаж Тел.: д.т.65332 сот.89519148698 

Участок в ТИЗ без построек Тел.: 8-951-
907-79-17 

Прочее
Большой аквариум (круглый не предла-

гать) Тел.: 89049194301 
куплю старые детские книги Тел.: 8-920-

031-72-74 
куплю термоплёнку Тел.: 8-920-031-72-

74 
Бутыль стеклянную 20 литров Тел.: 6-

00-17
развивающий коврик с дугой для подве-

шивания игрушек Тел.: 6-02-66
Детский диван и шкаф. Недорого. Тел.: 

89049194301

Связь, телефоны
КабельUSB DKU-5 для Nokia Тел.: 

89519145837 
сотовый недорого Тел. :  5-66-84, 

+79503620064 
Сотовый телефон. Тел.: 90816 
Сотовый телефон. Дорого. Тел.: 7-54-36 
siеmens CX65, C75,CC75,C70, CX75, 

CXT65,M65,S65,S75 или подобное. Сергей 
Тел.: 33403 

Материалы  
и оборудование

Б / у  с в а р о ч н ы й  а п п а р а т 
“Дуга”(производитель Электроприбор 220в-
380в).В отличном состоянии. Тел.: 3-79-88 

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

Пустые кислородные,ацетиленовые,про
пановые,углекислотные баллоны в любом 
состоянии и в любом колличестве. Тел.: 
3-79-88 

утеплитель оцинковку профнастил гвл 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

Шифер и рубероид Тел.: 3-78-24

Меняю
Автомобиль,  
транспорт разный

ВАЗ-21063 1989 г.в., цв. белый, фаркоп, 
музыка на УАЗ-469 Тел.: 8-9043950724 

ВАЗ-2110,2005г на ВАЗ с вашей доплатой 
Тел.: 89038480812, 37-216 

Ваз-21102,04г.в, 1хоз,отл.состояние на 
Ваз с вашей доплатой Тел.: 8-904-902-
18-60 

S e a t  T o l e d o  1 9 9 3 г . в , 1 . 8 л , 9 0 л .
с,гур,люк,сигн,муз MP-3,резина зима-
лето,меняю на ВАЗ-2110 Тел.: +79027860856 
после 17-00 

Недвижимость
2-х к.кв, ул.Радищева, 48,2/29,5/7/лоджия 

застекл.,пл. 3,3, 3/9 эт.дом. на 2-х ком.кв 
в старом районе. Тел.: 9081686761, 79101 
до 21-00 

1 к.кв Герцена12 32,8/18/6,6 5/5эт.на 
2-х комн.м/г с доплатой Тел.: Тел.5-68-31 
сот.89092971381 до 21-00 

1 комнатную квартиру на 2-х комнатную 
квартиру с доплатой. Тел.: 89047937283 

1-ком.кв. по ул. Московская (36/18/9 кв.м., 
муниципальная) + допл. на 1-2-ком.кв. не-
приватиз. Тел.: 60-458, 8-910-140-28-85. 

1-ком.кв. по ул.Казамазова (1-ый этаж) + 
допл. на 2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Гер-
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цена. Тел.: 66767, 60458, 8-910-140-28-85. 
2-ком.кв. в ст. части города + допл. на 

3-ком.кв. Варианты. Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85. 

2-х к.кв, пр.Музрукова, 48,4/29,4/6,9/лод-
жия застекл.,утепл. 3,5, 7/9 эт.дом. на 3-х 
ком.кв в районе Заречного + доплата. Тел.: 
5-18-79, +7 920 298 04 68 

2-х ком.кв(ст.ф)3эт/3эт.дома.60/32/11, на 
1-ком.кв.+доплата. Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв(ст.ф.)60/32/11. 3эт./3эт.дома.
т/б. на 2-ком.кв. меньш. пл. Тел.: 5-28-77. 

2-х ком.кв.”хрущевка” 2этаж,балкон,ж.
дверь,телефон на 3-х ком.кв.по ул.Силкина, 
Ключевая Тел.: 3-01-46, 8 9625094212 

2-х ком.кв.(ст.ф)3эт/3эт.дома.60/32/11 на 
2-х ком.кв. меньшей площ. Тел.: 5-28-77. 

2 - х  к о м . к в . п о  у л . К у й б ы ш е в а . 
2этаж,балкон,ж.дверь,телефон на 3-х ком.
кв.по ул.Силкина+доплата Тел.: 3-01-46, 8 
9625094212 

2-х комн. хрущ. 45/28/6, 3эт. в 4эт.,кирпич
,балкон,тел.,дверь,сост. хорошее + доплата 
на 3-х комн. (площ. от 62м), некрайние этажи 
Тел.: 8902 788 1600 

2-х комнатную кв.в р.п. Вознесенское 
на 1-комнатную кв. в г.Саров или продам 
Тел.: 6-17-85 

2комнаты в разных районах города на 
1к.кв,за разницу в метрах возможна доплата 
Тел.: +79058668530 

3-ком.кв. по ул. Давиденко на 2-ком.кв. 
(можно 2-ком. “хр”) + допл. Тел.: 66767, 
60458, 8-910-140-28-85. 

3-комн. кв. ул. Силкина на 2-комн. кв. в 
старом районе (с кухней от 6 кв. м., 2-3 этаж) 
и комнату с одними соседями без доплаты 
Тел.: +79027802426 

3-х ком. на 2-х комн. с допл.,ул.Бессара-
бенко-3, этаж 4/5; 61,2 /38,3 /5,8; космет. 
ремонт,новая сантехника,телефон,2 балко-

на. Тел.: 7-64-25, сот.: 8-910-794-9393 
3-х ком.кв.(нов.р)2эт/9эт.д.62/37/8. на 

2-ком.кв.+допл. Тел.: 3-35-63. 
3-х комн. на Курчатова 32, 2/9 на 3-х комн. 

в нов.районе меньшей площ. Тел.: 6-38-72 
(после 18 ч.) 

3-х комн.Юности16 3 эт.общ.пл. 59,6 
17/13,7/8,6 7,1 кухня на 1к.кв или 2-х комн.кв 
с доплатой Тел.: Тел.6-24-71 до 22-00 

3-х комнатную в старом фонде 69.8 кв.м, 2 
этаж, балкон, тел, жел., дверь на 2-х ком. в 
старом районе с доплатой Тел.: 3-97-30 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, общ.80,1.,ку
х.10.,1эт.,окна-улица, двор на 2-3х к.кв. р-он 
Музрукова, Казамазова и т.п. или продам. 
Тел.: 3-86-87 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

Гараж в районе очистных меняю на гараж 
в районе Маяковского, Семашко с доплатой 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

гараж у ветлечебницы(Зернова) на гараж 
у 21 площадки.(доплатаварианты) Тел.: 
33403 

Ком. с сосед.в 2-х ком.кв.(нов.район).11,7/
19,6м2. 2эт/9эт.дома+доплата на 1-ком.
кв.(коридорку).13/29м2. Тел.: 5-28-77. 

Меняю гараж на Ключевой на гараж в р-не 
ул. Маяковского или мастерской Клаксон. 
Тел.: р.45244, д.53977 Михаил Иванович 

Две комнаты с соседями на 1-ком.кв. Тел.: 
66767, 60458, 8-910-140-28-85. 

Сдаю
2-х комн. “хрущ.” 1 эт. Мебель, телефон, 

телевизор, холодильник, железная дверь. 
Без ремонта. 2800+телефон. На 2-3 месяца 
Тел.: р.3-11-47, д.9-13-86, 89103906376 

3-х комн. кв., 1 этаж, решетки, железная 
дверь, охрана - под офис, в центре города с 
видом на фонтан. Ваш офис в центре собы-
тий!!! Тел.: +79026857278,+79027801482 

Гараж в районе 1 интерната. Тел.: 3-98-04 
(после 18 час.) 

комнату  в  р -не  Института  Тел . : 
+79200283211 

Комнату в р-не пл. Ленина на длительный 
срок. Тел.: 910 799-777-8 

комнату в нов. районе с мебелью. Тел.: 
69-779, +7 902 3046 346 

Однокомнатная квартира в новом районе. 
3500руб. Предоплата за 3 месяца. Тел.: 
7-20-92 

Сдаётся в аренду помещение в м-не 
“Техника Века”, пр. Ленина, д.21, с отде-
льным входом со стороны пр. Мира. Тел.: 
37-037, 37-023

Сдаются в аренду складские помещения 
144 кв.м. в центре города, по выгодной цене. 
Тел.: 8-960-166-9017, 8-950-621-6141 

Двухкомнатную квартиру по ул. Куйбыше-
ва, недорого! Тел.: 89049194301 

Для видеокамеры Sony бокс для подвод-
ной съемки. Тел.: 902-304-35-15 
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Сниму
1 комн. квартиру в любой части города, 

желательно с мебелью. Тел.: +7-960-189-
29-41 Евгений 

1-2-ком.кв. Тел.: 60-458, 8-910-140-28-
85. 

1-ком кв в новом р-не на длительный срок 
для семьи из 2х чел. порядок гарантируем. 
Тел.: 9506062402, Ольга 

1-комн. или 2-комн. кв., нов. район, с тел., 
на длит. срок,порядок и своевременную оп-
лату гарантирую. Тел.: 8 (910) 7977961 

1-комн.квартиру с мебелью в старом 
районе на длительный срок. Тел.: 39096, 
спросить Вячеслава, 89601860278 

1/2-комнатную квартиру с мебелью в 
отличном состоянии. Срочно. Дорого Тел.: 
70723 (до 18 ч.) +79625050320 

Гараж на очистных, свет, яма. Тел.: д.т.6-
55-00 сот. 89159472338 

Квартиру в Москве на длительный срок 
Тел.: 8(919)776-30-77, 8(910)877-30-40 

квартиру или дом в первомайске Тел.: 5-
66-84,89503620064 

Молодая семья снимет 1 - ю кв. без мебе-
ли на длительный срок. Порядок гарантиру-
ется Тел.: 906-578-4895, 3-68-52 

Срочно 1-к квартиру в старом районе 
с мебелью на длительный срок. Тел.: 
+79101408805 

Сниму 1-комн. кв. с мебелью и телефоном 
на длительный срок. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую. Тел.: с.89087345893, 
раб.34223 Инна. 

Сниму 1к. кв-ру с телефоном и мебелью 
в старой части города на длит. срок. По-
рядок, чистоту и оплату гарантирую. Тел.: 
89023089765, 30548, 65405 

Сниму на летний период гараж в районе 15 
шк. Тел.: Тел.: Д.т. 7-11-80, 8-9049264666 

Семья из трех человек, снимет на дли-
тельный срок 2-х комнатную квартиру (без 
мебели).Желательно новый район. Тел.: 
3-06-66 (с 10 до 19) 

Ищу работу
Администратор, дир., зам., рук.среднего 

звена, муж.39, бол.опыт предприним., В/О, 
ПК, зак-во, кадры. МЛМ не беспокоить. Тел.: 
3-42-42 или 8-950-614-10-68 Алексей 

Ищу работу бухгалтера по-совмести-
тельству. В/о экономическое, опыт работы 
на самостоятельном балансе с ОСН, УСН, 
ЕНВД. Тел.: +7 951 9075511 

Ищу работу на летнее время. Тел.: 
89081637986 

мастера,прораба,завхоза,управляющего 
Тел.: 8-9047921256 

молодой человек с в/о (очное), без воин-
ской обязанности ищет работу экономистом 
Тел.: 8-950-614-10-85 

Постоянную или по соувместительству М-
25, н/в, вод.удос. от 20 т.р. Тел.: 9-15-04 

Мужчина 25 лет, обр. не оконченное 
высшее, вод.удост. кат. А,Б,С. Ищу достой-
ную работу. з/п не менее 18000 руб. Тел.: 
8-903-056-63-69 

Управляющего,помощника руководителя 
предпр, нач. производства, в снабжении 
торгового,строит. предприятия, предпр. 
сферы услуг Тел.: 8-9047921256,3-32-85 

ищу работу на личном автомобиле ГА-
Зель -2705(7-мест). Знание Москвы и 
России. +7(83130)5-92-87(после 18:00); 
+79063560849 Виталий Тел.: 5-92-87(пос-
ле 18:00) 

Вакансии
Требуются продавцы в магазин автоза-

пчастей. Опыт работы обязателен. Оплата 
сдельная. Соцпакет. Собеседование по 
телефону. Тел.: 37272 

На постоянную работу требуется прода-
вец-консультант в зоомагазин “Миллион 
друзей”. Тел.: 3-63-88; 6-53-51 

Набираем водителей на авто ,МАЗ.
Командировки(Москва.Н.Новгород). С ал-
когольной зависимостью просьба, не бес-
покоить.З/П от 12тыс. Тел.: 3-79-88 
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